2020 年 12 月 25 日

Redhorse Corporation 株式会社

代表执行役社长 宫本 隆温

关于子公司股份转让相关通知

 Redhorse Corporation 株式会社，将于 2020 年 12 月 25 日将子公司 Redhorse Plus 株

式会社的全部股份，转让予 TTC 株式会社（东京都江户川区平井 2-16-23。代表取缔役社长

高桥利典），特此通知。

 此外，关于本件对本公司本期业绩的影响，预计以 2020 年 12 月 25 日时的账面价值与

转让价格的差额于损益表中认列特别损失。

以上

Notification